Krakow, 22.08.2024 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 11
I
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKLADANIA T OTWARCIA OFERT 28.08.2024 ROKU
dot. sprawy: 52/ZP /2024
Szanowni Pandstwo,
Uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika - Samodzielny

Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Krakowie postgpowania na Dostawy materiatéw do bronchoskopii

wplynely pytania. Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie 1

Dotyczy: §4 ust. 2 projektu umowy — zalacznik nr 4 do SWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na, aby dostawy natychmiastowe byly realizowane w dni robocze w ciagu 48 godzin?

Odpowiedz : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Réwnoczesnie zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 28.08.2024 roku
Nowy termin sktadania ofert do dnia 28.08.2024 roku do godz. 09:00
Nowy termin otwarcia ofert dnia 28.08.2024 roku godz. 09:30

Zalacznikiem jest zmodyfikowany SWZ 1

7 powazaniem,
Sekcja Zamoéwierr Publicznych
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